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COMFACE§AR ACTA DE ASIGNACIóN NO. OO1 .2018

CAJA DE COMPENSACIÓN FAM¡LIAR DEL CESAR . COMFACESAR
06-22-2018

\-
e ncuñe FRAGozo

3 GARCIA MARTINEZ

4 TORRES FRANCO

s nRoru peñn

6 CEBPA

8 AMADORMORENO

9 VELAIDES MORALES

10 PARDO CASSIANI

11 CORZO VILLAZON

12 COBDOBACOTES

13 ORTIZ SEQUEDA

La Caja de Compensación Familiar del Cesar Comfacesar con personería jurídica reconocida mediante resolución N 00121 de 19 de
Abril de'1968 expedida por el Departamento del Cesar, y cumpliendo la resolución N 0594 del 9 de Noviembre de 2010 de la
superintendencia del Subsidio Familiar y el Decreto 2190 de 2009 hace constar lo siguiente:

El dia 22 del mes de Junio de 2018, se reunieron los señores ERNESTO MIGUEL OROZCO DURAN, ANGELA SANGUINO
GUZMAN, CLAUDIA PATRICIA NUÑEZ PADILLA Y CINDY MARCELA SILVA IBARRA con elfin de asignar los beneficiarios de los
subsidios Familiares de Vivienda de lnterés social que se relacionan a continuación:

RELACION DE SUBSIDIOS ASIGNADOS

1 GUTIERREZ CAMARGO ELSA MARINA 1065579128 577.504410

7 VASOUEZ BETANCOURT LIZNETH PAMELA

LILIBETH

CAHLOS ANDRES

CARLOS ANDRES

LISETH PAOLA

DANILSA

KATERINE

JADITH

EDUD

NORA CECILIA

KATIA EILEEN

LODUBINA

1 065818371

1 065582086

67991 97

1 065599733

36592683

1 065642765

1065624624

49725527

77033604

49769079

f 06561 7880

4087766/-

557.311771

388.6281 55

365.1 29871

317.102283

297.149871

279.839845

276.227704

269.980985

267.040988

2U,793071

264.303229

262.058935

258.588631

258.506496

252.451358

246.666688

245.21 9068

245.177253

243.054438

242.984765

PRTORTTARTO (VlP)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAl (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

$8,984,283.00

$2s,437,260.00

$15,624,840.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$1 5,624,840.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$15,624,840.00

$23,437,260.00

$22,490,34r.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

14 TORRES CABELLO FANNY CAROLINA 49795165

15 MISAD MANJARRES JULIETH DAYANA 1065622859

16 CONTRERASARAUJO ALVAROJOSE 77012510

17 ORTIZ MARRIAGA FLOR MABIA 49793167

18 GUERRATORBES LISBETH 49724183

19 GUTIEBBEZ SUAREZ FRANCISCOJAVIER 1065640660

20 RAMOS ARAGON MAURICIO JOSE 77028949

21 OSPINO SALTAREN LILIANA INES 26989264
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COMEACESAR
¡,i*rr...¡"-* ACTA DE ASIGNACIÓN NO. OOl .2018

CAJA DE COMPENSACIóN FAMILIAR DEL CESAR. COMFACESAR
06-22-2018

RELACION DE SUBSIDIOS ASIGNADOS

No Nombra I Cedula Vlvlenda I Vr.Subsidio

\-

22 GOMEZ

23 GUARNIZO RONDON

24 ARRIETAAROUEZ

25 VALDERRAMACASALLAS

26 TORRES PERTUZ

27 nEnruenoezncuñe

28 OLIVA MARTINEZ

29 ARIAS ROJAS

30 FONSECAJIMENEZ

31 TANDIOY RANGEL

32 TRUJILLOGONZALEZ

33 ALVARADO CALVO

U SANCHEZLLANOS

35 HERNANDEZ PARRA

36 CONTRERAS OBANOO

37 SOTO SUAREZ

38 BLANCO VILLADIEGO

39 RINCON MENDOZA

40 BECERRA PEREZ

41 aeueño pgñaneNoa

42 HuñezvelEz

43 SALTAREN PEDROSO

44 AcuñA vlzcAtNo

45 PATERNINA QUINTERO

CELENIA PAOLA

LILIANA

ROBERTO CARLOS

JOSE BENIGNO

MIGUELINA

EYLEN PAOLA

KATY JASMITH

SINDY IRLEN

MABIA JOSE

VERONICA LUCIA

JULI CELINA

MARIANELLA

IHINA LISSETH

RITA MARIA

KATERIN ELENA

HERNAN DAVID

HUGO CHRISTIAN

ABISNEYIS

EDGAR GIOVANNY

CAROLINA

FREDDYEB

SILENA MARGARITA

VICTOR HUGO

ANGIE PAOLA

1 065594302

1 065567436

7717A071

79053936

49609725

1 065587240

4979233r'-

1 063486688

1 065593927

49723623

49721005

49788652

1 065574245

4978001 0

108292854.2

1 065877538

1 065593752

49796026

1098724'112

49787255

851 53868

'I 121299532

7604595

1 003379327

241.122179

240.174075

240.0 1 2590

238.1 59832

234.681 739

231.623988

230.549425

229.333228

226.886565

221.185514

21 8.936001

217.537752

217.4713r'7

216.23r',302

2t5.M8394

21 4.89341 I

214.814051

212.78691 8

21 1.899982

21 0.83281 1

2 t 0.388138

207.903288

205.289968

2U.153802

socrAL (vrs)

soctAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vts)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vls)

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

s23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

s23,437,260.00

$23,437,260.00

s1 5,624,840.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

s23,437,260.00

$23,437,260.00
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Í;ü,;*,.¡,.,...,.,, ACTA DE ASIGNACIóN NO. OO1 .2018

CAJA DE COMPENSACIóN FAMIL¡AR DEL CESAR . COMFACESAR
06-22-2018

RELACION DE SUBSIDIOS ASIGNADOS

Nombre I Cedula Vlvlenda I Vr.Subsldio

46 VEGAMAESTRE

47 VELASOUEZOUINTERO

48 CARRASCAL MONTERO

49 FRAGOZO SANCHEZ

50 ROMERO MEJIA

51 PEÑA BELLO

52 TRIANA CHARRIS

53 CHURIO RONDON

54 OUINTERO ESTRAOA

55 BOOB VIZCAINO

56 GODIN UPARELA

57 RODRIGUEZ RUBIO

58 PEDROZA RODRIGUEZ

59 ROMERO BORNACELLY

60 ARDILA FELIZOLA

61 MOSCOTEJULIO

62 |ZEDA OROZCO

63 RODRIGUEZ CUETO

64 ROMEROMENDOZA

65 JIMENEZANORADE

66 PEÑUELA CONTRERAS

67 CHINCHILLA ROYERO

68 ROMEROCASTILLO

69 ALFAHO BANDERA

LEONARDO FABIO

ANTHONY SAIN

CLAUDIA PATRICIA

ANETH ALEXANDER

ROBINSON DANIEL

LAINIRIS

ZULEIMA GREGORIA

EBER ENRIQUE

YULIETH PATRICIA

JULIETH CAROLINA

DANIEL EDUARDO

LUIS CARLOS

MARIELA BASILIA

JHON MILKO

JOSE MARCOS

YOAIRA ALEJANDRA

JENNIFER PAOLA

MILTON ENRIQUE

ERIKA DEL CARMEN

IRIS MARINA

ELIZABETH

JOHANNA CARMELA

ANOERSON

SILVERIA

77192575

1020/224r'.5

49781498

77093466

12723272

1 06561 1 356

49771 960

1 51 72396

1065820820

1 065576973

1 066f 74382

106s570272

49773295

17973571

5092217

1 065594831

1067714634

8408091 6

26947510

3659331 3

49794424

1 065583920

1052967592

36709887

203.463855

203.369366

202.786971

201.657561

201.375324

200.957871

1 98.446335

195.132729

193.606&0

1 92.068799

1 91 .867062

190.45U24

1 90.267934

190.267571

1 89.326897

187.U4756

1 86.1 48748

1 84.56801 6

183.282092

1 82.51 3801

181 .31 9193

1 79.537345

178.314211

177.129585

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vts)

SOCIAL (VIS)

socrAL (vts)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

soclAL (vls)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

s23,437,260.00

$1 5,624,840.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$f5,624,840.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$15,624,840.00

$23,437,260.00

$23,437,2ñ.OO

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.@

s23.437,260.00

s23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00
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f lrr ir.r;i¡'t,i' ..1'f1, \ ACTA DE ASIGNACIóN NO. OO1 .2018
CAJA DE COMPENSACIóN FAMILIAR DEL CESAR. COMFACESAR

06-22-2018

RELACION DE SUBSIDIOS ASIGNADOS

\-

70 ALARIO DIAZ

71 RANGELCORDOBA

72 HERREBA NUÑEZ

73 CUELLOGONZALEZ

74 NOGUERAOROZCO

75 LOMANTO RUEDA

76 GARCIAMORENO

77 SANABRIA HERNANDEZ

78 URIBE ORTEGA

79 CASTILLACASTILLO

80 BERMUOEZ MANJARRES

81 ESTRADAGONZALEZ

82 MAESTBE VEGA

83 CORDOBA VISBAL

84 MONTES MEJIA

85 CABRERAARRIETA

86 GARCES PEDROZO

87 MONTERO

88 VERDECIAHERRERA

89 MENOEZ

90 NIETO ESQUIVEL

91 MARIN AMARIS

92 ARIAS FUENTES

93 MENDOZAHINOJOSA

MARIO ALBERTO

WALDIR ENRIOUE

JEOVANIS

MONICA LORENA

MABEL ESTELA

JUAN CARLOS

WILFREDO

MARIANA

CORINA

LEIDA ROSA

KAREN YUBELIS

KELYS JOSE

ANA GRACIA

LIZ CABOLINA

NURBIS SOLER

KARINA ESTHER

SAMUEL HERNANDO

WENDY SOFIA

LUIS PABLO

DELKIN ANDRES

JOSE NELSON

DIANA CABOLINA

YULIETH ENIBIS

YASIRA CECILIA

79930051

771 88605

77022321

49775f99

23243535

79587986

1065569453

39463648

49736605

49736574

1 065580337

39461 510

49793640

1 065827604

49788627

1003233743

8t442558

r 0656041 05

77171860

77192059

771884U

1 065630538

49718726

1 06561 8729

176.357247

1 76.26371 0

1 74.395584

1 68.81 1 828

'168.459169

1 68.252040

1 66.625685

165.032741

1 63.835839

163.63321 1

162.570309

162.00321 1

161 .616440

1 58.97031 2

't57.180495

1t.408853

1 53.630969

151.246076

1 50.804485

150.61431 1

1 49.757085

147.665412

147.406952

147.3661 69

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

soqAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

PRTORTTARTO (VlP)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

$23,437,250.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,¡lÍ)7,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23.437,260.00

$15,624,840.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$14,062,356.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$1 5,624,840.00

$23,437,260.00

$23.437,260.00

$23,437,260.00



ACTA DE ASIGNACIóN NO. OOl .2018
CAJA DE COMPENSACIóN FAMILTAR DEL CESAR . COMFACESAR

06-22-2018

RELACION DE SUBSIDIOS ASIGNADOS

.r Ül

%]D
COMñACESAR
r.r"..-*:"IIIñL,il

94 SALAZAR BARRIENTOS MARCELA

95 MANOSALVAARENAS BLANCAYURLEVIS

96 GOMEZ BELLO

97 LUBO GOMEZ

MIGUEL ESTEBAN

YOHANA LLOMAROUI 40936993

49786659

99 FLOREZ

1OO MARTINEZ ARIAS

101 ASCANIO RIOBO

1O2 VILLEROZAPATA

104 PADILLA ROA

105 BARRIGAANGULO

106 PACHECO MARQUEZ

109 ARIAS CARRENO

110 MEJIA CARDILES

\- 98 JIMENEZ CONTRERAS LAUDE ELENA

103 MORANTES ZABALETA CINDY KARINA

107 GUERRERO PALLAREZ JHON JAIOER

108 CHIOUILLO BROCHERO YARELBIS SOFIA

I 11 PACHECO CANDELABIO YURANIS YARITH

112 VILLALBA BAYONA ALEXANDER

113 VANEGAS GUTIEBREZ HUGO ARMANDO

114 FUENTES URBINA TANIAHEBNESTINA

115 RIOS CARLYS JAIR ALFONSO

116 OÑATE RUMBO TEYBIS MAHIA

117 GALVAN LEAL EUDELYS

1 09861 6031

39462773

528253

52353931

49608930

1065575865

1030599077

1065633856

1 06561 2376

49736646

1 06559401 2

1 091 665637

49771850

49783682

f 9691 589

1 065639971

1 065204079

1 8956585

56074251

1085049976

5607731 6

1 065596881

1 45.1 35341

144.480726

1 44.382909

142.703584

1 38.416862

136.599987

1 36.46461 0

1U..744818

132,451299

1 30.555783

1 29.544804

129.4331 13

126.102917

124.572228

1 23.590543

123.327972

122.916488

121.754173

119.797729

1 19.395174

1 1 8.637870

1 1 6.81 3803

1 1 2.91 3057

1 10.9¡1491 0

\-

LUZ ADRIANA

LESBIA AMPARO

GREYS ESTHER

LILIAN JHOANA

YULIETH PAOLA

MARTHA LIGIA

MANUEL ANTONIO

MARIA EDITH

RAFAEL RICARDO

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

PRIORITABIO (VIP)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

soqAL (vrs)

soclAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vts)

socrAL (vrs)

SOCIAL (VIS)

soclAl (vrs)

socrAL (vls)

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$14,062,356.00

$1 5,624,840.00

$23.437,260.00

$23,437,260.00

$1s,624,M0.00

$23,437,260.00

s23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$15,624,840.00

$15,624,840.00

$23,437,260.00

$23.437,260.00

$23.437,260.00
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CAJA DE COMPENSACIóN FAMILIAR DEL CESAR. COMFACESAB

06-22-2018

RELACION DE SUBSIDIOS ASIGNADOS

No Nombre I Cedula Vivlenda I Vr.Subsidio

\,-

.I 18 OROZCO DELGADO

119 VILORIA GALVIS

120 PINEDA PALOMINO

121 VANEGAS DAZA

122 OJEDAVALENCIA

123 AMADO DAZA

124 AREVALO CRIADO

125 AHUMADA ESTRADA

126 ACEVEDO GONZALEZ

127 SIERRA SANTIAGO

1zB conrneRts pEñn

129 CAMPO MENDOZA

130 PABON DIAZ

131 HODHIGUEZ MEZA

132 OSPINO VEGA

133 BARRIOS VEGA

134 ROSADO QUINTERO

135 LUNACASTRO

136 SALDARRIAGACORRALES

137 MARTINEZ SALAZAH

138 JACOME DUARTE

139 MENDOZAOROZCO

140 OCHOA MATUTE

141 POLOAPONTE

CLAUDIA ELENA

ELIAS ONALDO

MARIBIS ESTHER

HILDA ALICIA

MONICA PAOLA

ALICHELY REBECA

KELLY PATRICIA

JAIHO ANDBES DE JESU

YENIS KATERINE

KAREN PAOLA

YORMAN ALEXIS

LEONARDO

DALGIS BEATHIZ

WENDY DE JESUS

LEE ANTONY

YESICA PAOLA

LAMIA MERCEDES

EDUVIGES MARIA

JUAN CARLOS

CARLOS MARIO

RAFAEL GUILLERMO

SANDY PAOLA

FRACCEDI CECILIA

NICOLAS JULIO

49790 1 51

1 065604259

49754078

49787362

49716172

1120744860

1 06565951 I

1 043005209

497'18258

1 065600535

1 094269783

12647237

1 06559521 5

1 065642795

1 065831 028

1 0651 32605

49766674

4971 6861

94374996

1 0656 1 9805

7572181

1 065624661

49716269

15171752

109.562522

1 08.662944

1 03.0891 72

1 02.541456

99.631 976

99.41 5437

98.200244

97.981il8

95.51 4736

93.6001 1 7

93.088446

90.416228

89.521 680

89.282447

83.879674

81.920286

81.096506

81.071723

78.561 838

75.257992

74.740872

74.719353

63.68021 3

61 .1 68967

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

soqAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

socrAL (vls)

socrAL (vrs)

socrAL (vrs)

s23,437,260.00

$23,437,260.00

$15,624,840.00

$23,437,260.00

$15,624,840.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$15,624,840.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$23,437,260.00

$15,624,840.00

$23,437,260.00

$1s,624,840.00

$15,624,840.00

$23,437,260.00

$1 5,624,840.00

$23,437,260.00

$1 5,624,840.00

$15,624,840.00

$23,437,260.00

$1 5,624,840.00

$1 5,624,840.00

$1 5,624,840.00
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CAJA DE COMPENSACIóN FAM¡LIAR DEL CESAR . COMFACESAR
06-22-2018

RELACION DE SUBSIDIOS ASIGNADOS

142 BEHMUDEZ ZUBIRIA 51 756065 socrAL (vrs) $23,437,260.00

$3,098,630,716.00

\-

\-
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POSTULACIONES INVALIDADAS POR CRUCE DE INFORMAC!óN

"s sü
,l

CÜMFÁS§$AR

1 SORIANO ARGOTE

2 PADILLA CAMARGO

3 DIAZ MENDOZA

4 CERVANTES LASCARBO

5 MEDINA VALDES

6 RUIZ MOTTA

7 LUGO NIEVES

8 PINTO MORA

9 GIL TORRES

1O FORERO SANCHEZ

ADRIANA CRISTINA

EDER ALBERTO

LUDIS NORIELA

LUISA FERNANDA

JOSE DE JESUS

VICTOH

JOHANA PATRICIA

YOSNEIDER SAMIR

LUZ ELENA

ANA STHEPHANIA

4972031 6

77093543

49793575

1 063484693

1 2644665

12264578

1 067594085

1 1 23408637

49771918

4972'1472

ADQUISICIÓN DE VIVIENDA NUEVA

ADOUISICIÓN DE VIVIENDA NUEVA

ADOUISICIÓN DE VIVIENDA NUEVA

ADOUISICIÓN DE VIVIENDA NUEVA

MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

ADQUISICIÓN DE VIVIENDA NUEVA

ADQUISICIÓN OE VIVIENDA NUEVA

ADOUISICIÓN DE VIVIENDA NUEVA

ADQUISICIÓN DE VIVIENDA NUEVA

ADOUISICIÓN DE VIVIENDA NUEVA

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

L
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La presente asignación se realiza teniendo en cuenta los recursos Disponibles en el Fovis a Fecha de Junio de 2018 según
certificación emitida por la Coordinación de Presupuesto la cual asc¡ende a la suma de TRES MIL OCHOCIENTOS
OCHENTA Y OCHO MILLONES SESENTA MtL NOVECTENTOS THETNTA y STETE PESOS MCTE (3,888,060,937.00) y
que para la presente asignación se determiná adjudicar el valor de TRES MIL NOVENTA Y OCHO MILLONES
SEISCIENTOS TREINTA MIL SETECIENTOS DIECISEIS PESOS MCTE ($ 3,098,630,716.00).

ütruf
CLAUDIA PATRICIA NUÑEZ PADILLA

"* *NM
t§l'{EAC§§AR
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DESCBIPCION No.
Número Total de Postulaciones Presentadas 152
Número Total de Postulaciones Hábiles 142
Número Total de Postulaciones lnvalidas por cruce de información 't0

Número Total de Subsidios Asignados 142
Valor Total Asignado 3,098,630,716.00

FIRMAS


